
CAIVIAflA IJ:GI~>lI\rIVA IJO 1J1~;rllll() n,m:H/\1

ATO 00 PRESIDENTE N° 0'''11'2 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo n' 000.891/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrícula n'
11.137-61. ocupante do cargo de Assessor Técnico, categoria Administrador, nível IV, padrão 16,
na Seção de Apoio à Avaliação de Resultados, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção
de Apoio à Avaliação de Resultados, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, {f de fV! 17, I 0e
~.:~ 7-......

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

,

de 1994.

.... I


